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علیرضا رضایی – 
متهمی که اقدام به 
دستگاه   9 سرقت 
بیرجند  در  پراید 
انگیزه  بود  کرده 
خود را از این کار آزار 
و اذیت مالباختگان 
با  گفت:  استان  انتظامی  فرمانده  کرد.  عنوان 
وقوع چند سرقت سریالی پرایدهای مدل پایین در 
بیرجند  پرونده ای پیش روی کارآگاهان شعبه دوم 
اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان گشوده 
شد. سردار»مجید شجاع« افزود: کارآگاهان با 
ها  سرقت  جزئیات  تحلیل  و  میدانی  تحقیقات 

از ابعاد مختلف به یک نفر مشکوک شدند که با 
همکاری تعدادی از همسایه های مالباختگان  

چهره واقعی متهم ترسیم شد .
وی ادامه داد: ماموران با هماهنگی قضایی ابتدا به 
منزل پدر او مراجعه کردند که با همکاری پدرش، 
منزل فرد مظنون تحت تعقیب قرار گرفت و پس 
از این که شک کارآگاهان به یقین تبدیل شد وی 
به پلیس آگاهی انتقال یافت. وی اظهار کرد: فرد 
دستگیر شده هنگام انتقال به پلیس آگاهی به   9 
فقره سرقت پراید مدل پایین اعتراف کرد که در 
شعبه اول اداره مبارزه با سرقت زوایای پنهان 9 
سرقت روشن شد. سردار»شجاع« اضافه کرد: متهم 
38 ساله که سابقه بیش از 18 سال کار اداری دارد 

انگیزه خود از این کار را مردم آزاری ذکرو اظهار کرد 
پس از این که خودروها را سرقت می کردم آن را در 
همان نزدیکی پارک می کردم و وقتی ناراحتی و 

اندوه مالباخته را می دیدم لذت می بردم.  
کرد:  خاطرنشان  استان  انتظامی  ارشد  مقام 
این متهم سابقه ندارد و خودروهای سرقتی را 
کمتری  ایمنی  که  پایین  مدل  های  اتومبیل  از 
دارند انتخاب کرده و پس از سرقت و طی کردن 
مسیرهایی در شهر دوباره آن را در نقطه ای نزدیک 

به محل سرقت رها می کرده است. 
وی ادامه داد: با حضور کارآگاهان و متهم صحنه 
های سرقت بازسازی شد و متهم به دادسرا اعزام و 

با صدور قرار روانه زندان شد.

سرقت 9 پراید فقط برای آزار شهروندان   ۱0 زندانی جرایم غیر عمد 
به خانه بازگشتند

ایمان - 10 زندانی جرایم غیر عمد استان با همت 
خیران و گذشت شاکیان در بیرجند آزاد شدند.

مدیر نمایندگی ستاد دیه استان خراسان جنوبی 
و  میلیارد   7 زندانیان   این  بدهی  مجموع  گفت: 
793 میلیون ریال بود که با پیگیری های ستاد دیه و 
همکاری مددکاران شاغل در زندان  ها و پس از دعوت 
از شاکیان و مذاکره با آن ها مبلغ 5 میلیارد و 543 

میلیون ریال گذشت شاکیان محقق شد.
به گفته »علی اکبر خوئی« در این زمینه یک میلیارد 
و 336 میلیون ریال توسط ستاد دیه استان و 584 
میلیون ریال از سوی مددجویان و 330 میلیون ریال 

هم توسط ستاد دیه کشور پرداخت شد.
وی با اشاره به این که این زندانیان شامل 6  بدهکار 
مالی و 4 زندانی مهریه و نفقه بودند، افزود: هم اکنون 
130 زندانی جرایم غیرعمد واجد شرایط کمک در 

استان در زندان هستند.

 کشف ۵0 هزار عدد قرص قاچاق 
در بیرجند

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان از کشف 
50 هزار عدد قرص ترامادول قاچاق در شهرستان 
بیرجند خبر داد. به گفته سرهنگ»سرفرازی« مأموران 
کنترل  هنگام  بیرجند  آباد  علی  بازرسی  و  ایست 
از  اتوبوس که  از یک دستگاه  خودروهای عبوری 
زاهدان به مشهد مقدس در حرک بود پنج هزار بسته 
قرص ترامادول حاوی 50 هزار عدد قرص قاچاق 
کشف کردند که در این رابطه مالک 34 ساله خودرو 
دستگیر شد. وی افزود: کارشناسان ارزش بار قاچاق 
کشف شده را بیش از 170 میلیون ریال برآورد کردند.

 توقیف ۳0 کیلوگرم تریاک در 
دو عملیات پلیسی 

30 کیلوگرم  از کشف  انتظامی نهبندان  فرمانده 
این  در  خودرو  دستگاه  دو  از  بازرسی  در  تریاک 
شهرستان خبر داد . سرهنگ»شاهوردی« با اشاره به 
این که مأموران فرماندهی انتظامی شهرستان هنگام 
کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه نیسان با 
دو سرنشین مشکوک شدند گفت: در بازرسی از این 
خودرو 20 کیلوگرم تریاک در قالب پنج بسته که به 
طرز ماهرانه ای در خودرو جاسازی شده بود کشف 
و دو نفر بازداشت شدند. وی ادامه داد: در عملیاتی 
 10 پژو  سواری  دستگاه  یک  از  بازرسی  در  دیگر 

کیلوگرم تریاک کشف شد و سه متهم دستگیر شدند.

فردی که با هویت جعلی از کسبه بازار بیرجند 
کلاهبرداری می کرد دستگیر شد.

رئیس پلیس آگاهی استان گفت: با دریافت 
اخباری مبنی بر این که جوانی با مشخصات فرد 
دیگری و هویت جعلی در بازار اقدام به خرید کالا 
می کند و در قبال وجه کالا سفته ارائه می دهد؛ 
پیگیری موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس 

آگاهی قرار گرفت.

سرهنگ » حسینی« افزود: مأموران با دریافت 
شکایت از کسبه بازار و بررسی مدارک موجود 
متهم را شناسایی کردند و در سوابق وی دریافتند 
که  فرد مورد نظر به همین شیوه در شهرستان 
کاشان نیز کلاهبرداری کرده و متواری شده 
است. وی ادامه داد : متهم که در شهرستان 
پلیسی  شگردهای  با  نداشت  حضور  بیرجند 
به بیرجند فراخوانده شد و پس از هماهنگی با 

مقام قضایی در حالی که با هویت جعلی در هتل 
پذیرش شده بود دستگیر شد.

در  دستگیری  از  پس  متهم  اظهارکرد:  وی 
بازجویی های پلیس ابتدا منکر حقیقت شد ولی 
هنگامی که با مدارک و مستندات پلیس روبه رو 

شد به اعمال مجرمانه خود اعتراف کرد.
از  34 ساله پس  وی خاطرنشان کرد: متهم 

تشکیل پرونده راهی دادسرا شد.

کلاهبرداری حرفه ای با هویت جعلی 

جریمه ۱0 میلیون تومانی وارد 
کننده کالای قاچاق در نهبندان

وارد کننده کالای قاچاق در نهبندان 10 میلیون 
تومان جریمه شد.

»انصاری« مدیرکل تعزیرات حکومتی استان گفت: 
این متهم انبه، عطر، چای و گیاه دارویی خارجی 
قاچاق وارد کرده بود که پس از بررسی پرونده وی در 
شعبه ویژه قاچاق کالا و ارز شهرستان نهبندان علاوه 
بر ضبط کالا به پرداخت 10 میلیون و 353 هزار 

تومان جریمه در حق دولت محکوم شد.

استفاده نکردن از کلاه ایمنی جوان 
بیرجندی را به کام مرگ برد

بر اثر برخورد یک دستگاه موتورسیکلت با سواری 
پراید در جاده بند امیرشاه بیرجند یکی از راکبان 
موتورسیکلت در دم جان باخت و دیگری به شدت 

مجروح شد. 
رئیس پلیس راه استان گفت:ساعت 19:41شنبه 
شب گذشته با اعلام مركز فوریت های پلیسی 110 
مبنی بر وقوع تصادف جرحی در جاده بند امیرشاه، 
نیروهای امدادی و گشت پلیس راه به محل حادثه 

اعزام شدند.  
سرهنگ»حسین رضایی« افزود: مأموران با حضور در 
صحنه مشاهده کردند یک دستگاه پراید در حالی كه 
از سمت بند امیرشاه به سمت شهر بیرجند در حركت 
بوده با یك دستگاه موتورسیكلت در سمت مخالف به 
صورت رخ به رخ برخورد کرده است که ترک نشین 
موتورسیکلت در دم فوت کرده و راکب موتور به شدت 
مجروح شده است.وی مقصر اولیه این تصادف را 

راکب موتورسیکلت اعلام کرد.

با توجه به این که در روزهای پایانی شهریورماه و 
در آستانه بازگشایی مدارس هستیم پلیس راهور 
تمهیدات ویژه ای را برای پیشگیری از بروز حوادث 
رانندگی و به ویژه کنترل  موتورسواران و سرویس 

های مدارس پیش بینی کرده است. 
فرماندهی  رانندگی  و  راهنمایی  پلیس  رئیس 
ویژه  به  و  رانندگان  به  افزود:  استان  انتظامی 
موتورسواران توصیه می شود که در این ایام که 
رفت و آمد عابران پیاده و به ویژه دانش آموزان به 
اوج می رسد در هنگام رانندگی به جلو بیشتر توجه 
داشته باشند تا مانند حوادث سال های گذشته را 

شاهد نباشیم. 
هماهنگی  رضایی«  »علیرضا  سرهنگ  گفته  به 

لازم با آموزش و پرورش و شهرداری ها انجام شده 
و جلسات شورای ترافیک در تمام شهرستان ها 
با موضوع بازگشایی مدارس برگزار شده است 
و مسئولان شهرداری پیگیر خط کشی معابر و 
خطوط عابر پیاده و نصب علایم هشدار دهنده 

هستند. 
وی افزود: همیاران پلیس از سال 86 تاکنون در 
کاهش تصادف ها در کشور تاثیرگذار بوده اند و 
پلیس های مدرسه که جلوی مدارس سامان دهی 
عبور دانش آموزان از عرض خیابان را بر عهده دارند 
مانند سال های گذشته یار و همراه پلیس راهور 
هستند.  سرهنگ »رضایی« تصریح کرد: 38 تیم 
خودرویی، 45 تیم موتورسوار و 149 پاس پیاده 

از اول مهرماه در استان ایمنی عبور و مرور درون 
شهری و برخورد با متخلفان را برعهده خواهند 

داشت.
وی گفت: با موتورسوارانی که در اطراف مدارس 
دخترانه ایجاد مزاحمت کنند بدون اغماض برخورد 
خواهد شد و موتورسیکلت آن ها در مرحله اول 
یک هفته و دفعه دوم تا یک ماه توقیف می شود. 
همچنین به وسایل نقلیه سنگین در ساعات شروع 
و تعطیلی مدارس اجازه تردد در شهر داده نخواهد 
شد.  وی با بیان این که از فعالیت سرویس های 
مدارس بدون مجوز جلوگیری به عمل خواهد 
آمد، افزود: برای تمام رانندگان سرویس های 
مدارس در مرکز استان مجوز فعالیت صادر می 

شود و لباسی یک شکل برای آنان در نظر گرفته 
شده است تا شناسایی آن ها تسهیل شود. سرویس 
های مدارس حق ندارند بیش از ظرفیت، دانش 
آموز سوار کنند و اگر تصادف منجر به جرح یا فوت یا 
تخلفات حادثه ساز داشته باشند نیز اجازه فعالیت 
پیدا نخواهند کرد.  وی با اشاره به این که مهرماه 
سال گذشته 24 دانش آموز در حوادث رانندگی 
مجروح شدند، تاکید کرد: با توجه به تقارن ایام 
بازگشایی مدارس با محرم و فعالیت و تردد هیئت 
های مذهبی در شهر به ویژه هنگام غروب و شب، 
رانندگان علاوه بر رعایت حال دانش آموزان به 
هیئت های عزاداری نیز توجه داشته باشند تا شاهد 

بروز حوادث ناگواری در شهرها نباشیم.

فعالیت سرویس های مدارس، قانونمند می شود 

هشدار رئیس پلیس راهور استان به موتورسواران و سرویس های مدارس


